
Referat – Generalforsamling, Albertslund Rideklub  
D. 15.03.2022 

 
1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere 

 
Dirigent: Lasse 
 
Stemmetællere: Ulla & Mira 
 
 

2. Formanden aflægger beretningen til godkendelse 
 
Formandens beretningen blev fremlagt af næstformanden og godkendt af generalforsamling, den 
kan læses herunder. 
 
Formandens beretning: 
Direkte fra Corona-Land kommer hermed Formandens Beretning 2021  
 
I lighed med sidste år, så bar' året 2021 også præg af Corona.  
Måske ikke helt så voldsomt som forrige år, men landet har periodevis været lukket ned, og ligeså har 
klubbernes arrangementer også holdt nogle ufrivillige pauser.  
 
For mit eget vedkommende, er jeg gået fra at være hesteejer, og til at være halvpart. Jeg er som nævnt på 
valg, og modtager gerne genvalg, såfremt det er i overensstemmelse med klubbens medlemmer, der finder 
det er i orden at jeg ikke er helt så meget i klubben som tidligere.  
 
Albertslund Rideklub har til trods for den delvise nedlukning pga Corona, fået afholdt 7 ud af 10 stævner, 
hvilke må siges at være rigtig godt.  
Vi har afholdt flg stævner i 2021:  
Dressur: 3 klubstævner 
Spring:   2 klubstævner - 1 distriktsstævne - 1 E-stævne (ved sidstnævnte stævne, blev 
klubmesterskabet  2020 afviklet med noget forsinkelse igen pga Corona)  
 
Derudover har vi afholdt 2 foredrag med mentaltræner Stephan Hrynczyk (det sidste fandt godt nok sted i 
januar i år, men da de hang sammen, finder jeg bedst at nævne dem begge nu)  
Stephan gjorde det gratis mod at få en reklame på vores hjemmeside.  
Og jeg ved i hvert fald en af klubbens medlemmer har haft stor glæde, at Stephans hjælp.  
Og endelig har Stephan sponsoreret nogle gavekort til vores kommende distriktsstævne.  
 
Så har vi fået en ny lækker fiberbund på vores udendørs dressurbane. Klubben har givet tilskud på kr. 
200.000 til denne bund. Så pas godt på den og de 2 andre fiberbunde som vi råder over.   
Jeg syntes, at vi er meget privilegerede at have 3 baner ved fiberbund.  
Så HUSK at fjerne hestens efterladenskaber INDEN I forlader banerne.  
 
Vil også lige nævne, at årsagen til at vi har været i stand til at donerer så stort et beløb til den nye bund, er i 
kraft af indtægterne fra vores vellykkede stævner. Stævner som vi får megen ros for fra ryttere udefra.  



Og vi må ikke glemme, at det bl.a er takket være jer, som beredvilligt stiller op med jeres store hjælp hver 
gang, at vores stævner bliver så stor en succes.  
Meget kort kan det koges ned til: 
ingen hjælpere = ingen stævner / ingen stævner = ingen indtægt / ingen indtægt = ingen nyanskaffelser som 
f.eks den nye fiberbund oma.  
 
Klubben har efter stor efterspørgsel fra en del medlemmer, indkøbt en efterspurgt fryser som står i 
stævnerummet i det gamle ridehus. Vi har også indkøbt et antal kølegamacher, som man kan leje for en 
beskeden sum penge.  Ved brug af kølegamacher så sparer man også på vandet.  
Man kan også leje en plads i fryseren til egne kølegamacher ligeledes for et beskedent beløb.  
Beløbene fra lejeindtægten dækker indkøb af nye kølegamacher (når dette er tiltrængt) samt betaling af 
strømmen. Betaling af strøm nærmer sig jo priserne for guld desværre.  
 
Endelig har Bestyrelsen iværksat en Brugerundersøgelse for at undersøge om folk er tilfredse med 
rideklubben, samt ris og ros for at kunne være på forkant hvis der ulmer utilfredshed i krogene.  
Så kan dette forhåbentlig tages i opløbet.  
Vi har på nuværende tidspunkt kun skimtet den igennem. Resultatet vil foreligge ved næste hesteejermøde, 
som kommer hurtigst muligt.   
 
I det forgange år er der også lagt et stort arbejde af WEB master Louise i vores ny hjemmeside. Den er oppe 
og køre, selvom der fortsat arbejdes på de sidste rettelser og startudfordringer. Fremadrettet er det målet, 
at hjemmesiden skal være det centrale sted for oplysninger og kommunikation til medlemmerne for at gøre 
det nemmere at finde informationer, samt mere gennemskueligt og sikkert at alle få frem for de mange 
grupper der pt. er på Facebook – overgangen vil dog være glidende og vi vil fortsat linke fra opslag på FB til 
hjemmesiden. 
 
Og så vil jeg/vi slutte af med at nævne, at Albertslund Rideklub blev den mest vindende klub i dressur til 
Vestegnsmesterskaberne 2021.  
Tillykke til alle jer der gør dette muligt, og dejligt at ARK altid er repræsenteret så flot med deltagende 
ryttere der alle gør en god figur for vores rideklub i både dressur og spring.  
 
 
 

3. Kasseren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse 
 
Regnskabet blev fremlagt af kasseren og godkendt af generalforsamlingen. Regnskabet vedlagt 
referatet. 
 
Gitte kommenterede bla. på at vores indtægter bla. stammer fra overskud fra stævner (DKK 31.000,00), 
Cafeen (DKK 11.000,00) og Sodavand (DKK 9.000,00). 
 
Af særlige udgifter bemærkes at ”Diverse” bl.a. indeholder klubbens tilskud (DKK 200.000,00) til ny bund på 
den udendørs dressurbane, samt til materialer – herunder de 2 ny dommertårne, maling m.m. - og 
bespisning på arbejdsweekender m.m. Endvidere har der været en del udgifter til vores fine ny 
hjemmeside. 
 
Vores tilskud til den nye bund er grunden til at året giver et underskud på ca. DKK 127.000,00 
 



4. Fastlæggelse af kontingent 
 
Bestyrelsen foreslår at kontingent forbliver uændret – vedtaget ved afstemnig 
 

● Senior (over 18 år):  400,00 kr.  
● Junior (under 18 år): 250,00 kr.  
● Støttemedlem (passivt): 150.00 kr.  
● Rideskolemedlem 100.00 kr  

 
 

5. Indkomne forslag 
 
Forslag nr. 1  
 
Laura Antofte stillede forslag om, at der fremover ikke skal være obligatoriske og tvungne 
arbejdstimer for opstalderne. 
 
Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning. 
 
Forslag nr. 2  
 
Laura Antofte stillede forslag. Hvis forslag 1 ikke vedtages, stiller jeg forslag om at antallet af 
arbejdstimer sænkes til 6 antal timer pr år.   
 
Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning. 
 
 
Forslag nr. 3  
 
Laura Antofte stillede forslag. Vedtages Forslag nr 1 og nr 2 ikke vedtages, stiller jeg forslag 
om, at medlemmer har mulighed for at søge dispensation for arbejdstimer 
 
Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning. 
 
Forslag nr. 4  
 
Laura Antofte stillede forslag. Vedtages forslag nr 1-3  ikke vedtages, stiller jeg forslag om at 
nedsætte prisen på manglende arbejdstimer til kr 50,- pr time    
 
Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning. 
 
Forslag nr. 5  
 
Laura Antofte stillede forslag. Om at fjerne hjælpertimer for starter, der starter for ark, men 
ikke er opstaldet på Ridecenteret. 
 
Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning. 



 
Forslag nr. 6  
 
Laura Antofte stillede forslag. Om at det er tilladt at løsspringe sin hest om onsdagen hvor der 
alligevel er spring.    
(evt kun ind til kl 14 eller lignende)   
 
Laura frafalder forslaget inden afstemning grundet det skriv fra personalet, som præsenteres 
under eventuelt angående omkostningerne forbundet med løsspring. 
 
 

6. a.  Valg af formand og bestyrelsesmedlem: 
 
Til posten som formand genopstillede Marianne Simonsen, og blev genvalgt. 
 
Til posten som bestyrelsesmedlem genopstillede Lotte Jaenicke. 
 
Derudover opstillede Lene Hansen. 
 
Lene Hansen blev valgt som bestyrelsesmedlem ved skriftlig afstemning. 
 
 

6. b. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter 
 
Som 1. suppleant opstillede Sarah Michelsen – og blev valgt  
 
Som 2. suppleant opstillede Sif Duegaard – og blev valgt 
 
 

6. c. Valg af 2 juniormedlemmer 
 
Dalila Poljakovic genopstiller og blev genvalgt 
 
Natalie Ghanam genopstiller og blev genvalgt 
 
 

7. Valg af 4 medlemmer og 4 suppleanter til Brugerrådet for ARC i henhold til Brugerrådets 
vedtægter 

 
Det siddende udvalg ønsker alle at genopstille - men efterfølgende valgte Angelika Nallino at 
afgive sin plads, da Sarah Michelsen stillede op, så følgende blev valgt  
 
Ulla/Zigurd 
 
Marianne/Santana 
 



Mira/Satisfied 
 
Sarah/Dalto 
 
Camilla/Beris - som bestyrelsens repræsentant i udvalget 
 
Anna/Beris 
 
Alma/Mamse 
 
Charlotte er som leder af ridecenteret obligatorisk med i udvalget 
 
 

8. Valg til diverse udvalg 
 
FEST & AKTIVITETSUDVALGET 
 
Camilla/Beris, Gitte, Marianne/Santana, Pia/Chubby, Spirit, Calli, Lene/Beris, Jesper/Chubby, Spirit, 
Calli 
Lasse/Lillefis træder ud af udvalget  
 
STÆVNEUDVALGET 
 
Lotte/Cee Me, Amalie/Palle, Anna/Beris, Johanne/Langley, Caroline/Gaia, Ewa/Figs, Kiki/Envy, 
Maya/Denver, Sarah/Dalto, Gitte, Pia & Jesper/Calli, Chubby, Spirit 
 
 
CAFEUDVALGET 
 
Camilla/Beris, Sofie/Lillefis, Charlotte/Moffe, Cecilie/G &B, Gitte/Action 
Lene/Beris melder sig ind 
 
 
WEBUDVALGET 
 
Louise/Nessie Ønsker ikke genvalg 
 
Anna/Futte melder sig ind i udvalget 
 
 

9. Valg af en uvildig og af bestyrelsen uafhængig revisor, samt 1 revisorsuppleant 
 
Revisor: Angelika genopstiller og blev genvalgt 
 
Revisorsuppleant: Emma Bach/Galanto blev valgt  



 
10. Eventuelt 
 

Bestyrelsen oplæste en skrivelse de havde modtaget fra Ridecenteret umiddelbart før 
generalforsamling.  
Ridecenteret har meldt ud at klubben for at fortsætte løsspring skal afholde udgifterne til halvårlig 
vedligeholdelse og opfyldning af banen - en udgift som ikke kendes nøjagtigt, men forventes at 
være omkring 80.000 kr pr. gang. 
På baggrund af omkostningens størrelse melder bestyrelsen, at klubben ikke vil have økonomi til 
at kunne betale, og derfor vil muligheden for løsspring ophøre. Tidspunkt for ophøret udmeldes af 
Ridecenteret, og foreløbig melding fra Charlotte er, at det bliver, når banen fyldes op næste gang, 
der er dog ikke i skrivende stund en dato for dette. 
 
Roskilde Dyrskue – Lene Lassen har skaffet klubben mulighed for at tjene penge til klubkassen ved 
som tidligere år, at så i madbod på Roskilde Dyreskue. Desværre har der ikke været tilstrækkelig 
tilslutning til, at vi kan dække nok vagter. Klubben vælger derfor i år, at takke nej til muligheden og 
i stedet fokusere på at stille hjælper til Store Hestedag. 
 
En stor del af mødet blev brugt til snak om hjælper timer, både i forbindelse med afstemningerne, 
men også under eventuelt blev der igen fulgt op på det. 
Generelt var der tilslutning til at hjælpertimerne fortsætter i det omfang de er nu - 1 time pr. 
måned, men der var også en længere snak om, hvordan medlemmerne kan hjælpe hinanden.  
 
 
 
 
 

*/ Referatet er godkendt 5/4 2022 af dirigent, Lasse Crüger. 



INDTÆGTER Resultat 2021
Kontingent fra medlemmer                                       41.200,00 kr. 
Tilskud Albertslund Kommune 55.605,00 kr.                                     
Indtægter fra stævner                                       93.715,00 kr. 
Indtægter køkken                                       23.728,00 kr. 
Indtægter sodavandsautomat                                       41.009,00 kr. 
Indtægter kontorhold
Indtægter klubarrangementer                                            550,00 kr. 
Diverse
Indtægter i alt 255.807,00 kr.                                   

UDGIFTER
Dansk Rideforbund                                       13.187,48 kr. 
Udgifter Stævner                                       60.840,77 kr. 
Udgifter køkken                                       12.438,99 kr. 
Udgifter Sodavand                                       31.893,05 kr. 
Udgifter til kontorhold                                            458,00 kr. 
Udgifter møder                                         4.537,50 kr. 

Hjemmeside og andre IT-udgifter                                       12.149,42 kr. 

Klubarrangementer                                         2.249,67 kr. 
Gaver, rosetter og blomster                                         1.218,60 kr. 
Diverse                                     240.957,68 kr. 
Udgifter i alt 379.931,16 kr.                                   

FINANSIELLE POSTER
Renteindtægter
Gebyrer                                         3.635,60 kr. 
Finansielle poster i alt                                         3.635,60 kr. 

ÅRETS RESULTAT 127.759,76 kr.-                                   

Danske Bank                                       96.482,36 kr. 
Mastercard DB                                       55.184,25 kr. 
Likvide beholdning i alt 151.666,61 kr.                                   

AKTIVER I ALT                                    151.666,61 kr. 

PASSIVER
EGENKAPITAL
Overført fra tidligere år 2020                                     279.426,37 kr. 
Årets resultat -                                  127.759,76 kr. 
Egenkapital i alt                                    151.666,61 kr. 

PASSIVER I ALT                                    151.666,61 kr. 


